
ZARZĄDZENIE NR 224/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika rzeczowego majątku 
ruchomego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40,572,1463) oraz § 18 ust. 9 Instrukcji 
w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Cichej 7, 59-700 Bolesławiec, węgiel 
w asortymencie orzech w ilości 199,17 ton na ewidencję księgową oraz 
w nadzór w celu sprawowania pieczy. 

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania –
przyjęcia środków trwałych – dowodem PT, sporządzonym zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 218/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
19 września 2023 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika rzeczowego 
majątku ruchomego na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE19152-F799-4984-A4E2-3814E9059DC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Za zgodą Prezydenta Miasta Bolesławiec dokonuje się przekazania  Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolesławcu, węgla pozostałego po zakończonej 
sprzedaży na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 
w gospodarstwach domowych. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania składnika rzeczowego majątku 
ruchomego, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu 
dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

BP/BP 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE19152-F799-4984-A4E2-3814E9059DC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 224/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


